
Závěr provedeného hodnocení předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2019 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
Čsl. mládeže 1/31 
405 O2 Děčín 2 
ıč: 00360210 

Ústí nad Labem 20. 4. 2019 

Organizace předložila podklady pro schválení účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2019 
dle Směrnice S-02/2014, článek 2, odSt.1), písm. a, b, d, e, g, h, Pravidla schvalování účetních Závěrek 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem. 

Vyjádření odboru kultur a památkové péče k účetní závěrce za rok 2019 

Ověření účetní závěrky za rok 2019 bylo v organizaci provedeno nezávislým externím audìtorem. 

Odbor kultury a památkové péče prozkoumal předložené podklady a protokoly O provedených 
kontrolách a S ohledem na Stanovisko nezávislého externího auditora doporučuje ke schválení účetnı 
závěrku příspěvkové organizace za rok 2019. 

_./' 

.›'
' 

_; 

. nf \ I; ,I 

n' 

PhD. Adam Šrejber, Phăìí 
vedoucí odboru kultury°a pa 'tkové péče

ı



VA NEZÁVISLÉHO AUDITORA O PROVĚRCE ÚČETNí ZÁVĚRKY

číslo 1718/2020

Příjemce a určení zprávy/identifikace účetní jednotky

Zpráva o prověrce účetní závěrky k datu 31. 12. 2019 a za rok 2019 na základě Smlouvy o
auditorském provedení ověření řádné účetní závěrky ze dne 2. 12. 2016 v příspěvkové organizaci,
které je zároveň určena jako příjemci tato zpráva:

název subjektu Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace

se sídlem 405 02 Děčín, České mládeže 1/31

právní forma příspěvkováorganizace zřizovatele Ústecký kraj

IČ 00360210

zřizovatel Ústecký kraj, IČ 708 92 156
Ústí nad Labem,Velká Hradební 3118/48

Příspěvková organizace je zapsánav obchodním rejstříku, vedeném Krajskýmsoudem v Ústí nad
Labem, oddíle Pr vložce 471.

Předmět prověrky

předmětem výše uvedené smlouvy je ověření účetní závěrky podle mezinárodního auditorského
standardu ISRE 2400 - prověrka účetní závěrky za rok 2019, zpracovanou příspěvkovou organizací
v souladu s platným právním předpisem, kterým je zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném
znění, a navazujícími právními předpisy pro vybrané účetní jednotky.

Provedli jsme prověrku přiložené rozvahy uvedené organizace k 31. 12.2019 a výkazu zisku a ztráty
za rok 2019. Za sestavení účetní závěrky je odpovědné vedení společnosti. Naší odpovědností je
vydat zprávu k této účetní závěrce na základě provedené prověrky.

Odpovědnost statutárního orgánu

Za sestavení účetní závěrky a věrné zobrazení skutečností v ní v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, Vyhláškou Č. 410/2009 Sb. a Českými účetními standardy pro některé vybrané účetní
jednotky odpovídá statutární orgán prověřované účetní jednotky. Statutární orgán příspěvkové
organizace je odpovědný za účetnictví organizace, za dodržení povinností uvedených v právních
předpisech pro účetnictví pro vybrané účetní jednotky. Zároveň je odpovědný i za takový vnitřní
kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahoval
významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo Chybou. Zároveň je povinen zvolit a
uplatňovat vhodné účetní metody a provádět dané situaci přiměřené účetní odhady. Statutární
orgán předal auditorovi prohlášení o dodrženívšech povinností.

Zpráva o výsledku prověrky účetní závěrky za rok 2019 - Oblastní muze-ii-
(I ji I J! d i I; di r I: Ir,



Odpovědnost auditora

ou je vyjádřit na základě provedeného ověření závěr ke skutečnostem uvedeným jako

zakázky. Provedli jsme audit účetní závěrky v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o
rech, a Mezinárodními auditorskými standardy - auditorský standard ISRE 2400. V souladu

s mito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom
získali přiměřenou jistotu k vydání výroku a ke skutečnosti, že účetnictví příspěvkové organizace
neobsahuje významné (materiální) nesprávnosti.

Audit zahrnuje výběrovým způsobem provedené ověření vybraných účetních případů nákladů
zúčtovaných v účetnictví v návaznosti na dodržení zásadyúplnosti, správnosti a průkaznosti částek a
informací uvedených v účetnictví a posouzení účetních postupů používaných účetní jednotkou. Jsme
přesvědčeni, že provedený audit poskytuje přiměřený podklad pro vydání našeho výroku. Úlohou
auditora je vyjádřit na základě prověrky účetní závěrky závěr o výsledcích provedené prověrky účetní
závěrky.

Při přezkoumání bylo dále ověřeno dodržování souladu vedení účetnictví se zákonem č, 563/1991
Sb., o účetnictví, a právními předpisy vydanými k jeho provedení, a souladu hospodaření s finančními
prostředky ve srovnání s rozpočtem.

Prověrku jsme provedli v souladu s mezinárodním účetním standardem pro prověrky ISRE 2400.
Tento standard požaduje, aby prověrka byla naplánována a provedena tak, abychom získali střední
úroveň jistoty, že účetní závěrka neobsahuje významné (materiální) nesprávnosti. Prověrka je
omezena především na dotazování pracovníků příspěvkové organizace a na analytické postupy
provedené ve vztahu k účetním údajům, a prověrka proto poskytuje nižší stupeň ujištění než audit.
Audit jsme neprováděli, a proto nevyjadřujeme výrok auditora.

Na základě provedené práce jsme nezjistili, zda některé z informací získaných v průběhu prověrky
nenaznačují, že prověřovaná účetní závěrka nepodává věrný a poctivý obraz v souladu s příslušným
rámcem účetního výkaznictví.

Na základě naší prověrky jsme si nepovšimli ničeho, co by nás vedlo k domněnce, že přiložená účetní
závěrka neposkytuje věrný a poctivý obraz v souladu s příslušným rámcem účetního výkaznictví dle
platného znění účetních předpisů pro vybrané účetní jednotky jednak zákona o účetnictví, jednak
navazujícími účetními předpisy.

Auditor prohlašuje, že při své prověrce nezjistil nic, co by naznačovalo, že údaje
vykázané v účetní závěrce příspěvkové organizace k datu 31. 12. 2019 neodpovídají
údajům v účetnictví příspěvkové organizace.

ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENí AUDITORA

Prohlašujeme, že prověrku jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a
Mezinárodním auditorským standardem pro prověrky ISRE 2400 - zakázky spočívající v prověrce
účetní závěrky. Nejsou nám známy žádné důvody, které by nás diskvalifikovaly k provádění

Zpráva o výsledku prověrky účetní závěrky za rok 2019 - Oblastní muv-=
'I t~ t./.li '( 'I e I i •.. t ," t



ného auditorského ověření, zejména že nejsme v žádném blízkém vztahu s prověřovaným

m.

je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel - příspěvková organizace
_..r~;,,,cTn,muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, se sídlem v Děčíně,jeden je určen k založenído

auditora. Zpráva obsahuje celkem tři listy a má jako přílohu účetní závěrku příspěvkové
organizaceza rok 2019.

v Liberci,dne 21. dubna 2020

za auditorskou společnost O - CONSULT s. r. o.
oprávnění Komory auditorů ČR číslo038 :

auditor odpovědný za z
a jednatel společ

'0 /-: !1. J'" O~,\"\"-; ln r·."-..__:_, -

prověrka účetní závěrky byla provedena:
auditorská firma 0- CONSUlT s. r. o.
se sídlem
oprávnění

460 Olliberec, Baarova 48/4
oprávnění Komory auditorů České republiky pro
auditora - právnickou osobu číslo 038
44567448
obchodní rejstřík, vedený Krajskýmsoudem v Ústí nad
Labem,oddíl C, vložka číslo 2097
485105459,485102546
485102547
o-consult@o-consult.cz
auditor odpovědný za zpracovánízprávy:
Ing. Jiří O E H l
oprávnění Komory auditorů Českérepubliky číslo0250

I Č O
registrace u obchodního soudu:

telefon
fax
e-rnail
odpovědný auditor

3
II (I L • «l a II I' I t



Rozvaha
v, v ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:33:54

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet
BRUTTO KOREKCE MINULÉNETTO

AKTIVA CELKEM 38 102 193.57 14896 280.61 23 205 912.96 22 194817.67
A. Stálá aktiva 35 738 702.12 14896280.61 20 842 421.51 20096 191.83

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 434150.20 379473.80 54676.40 61576.40
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 62726.40 8050.00 54676.40 61576.40
3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 371423.80 371 423.80 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný

majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k

I prodeji 035 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Dlouhodobý hmotný majetek 35 304 551. 92 14 516 806.81 20 787 745.11 20 034 615.43

1. Pozemky 031 3004289.00 0.00 3004289.00 3004289.00
2. Kulturní předměty 032 1023686.67 0.00 1023686.67 379358.67
3. stavby 021 16 223 824.30 2671602.00 13 552 222.30 13 714 474.30
4. Samostatné hmotné movité věo a soubory

hmotných movitých věcí 022 9773 183.37 6565636.23 3207547.14 2936493.46
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 5279568.58 5279568.58 0.00 0.00
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný

majetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím

vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným

vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených

úvěrů 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00

()RJ.A~T",i )\1(!ZEll~f ,. DeNn«
pnspevková organizčlCe

Gs. mládeže 1131
405 02 Oěčin

Tisk 07.02.202009:33:54 Strana 1 )



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo položky Název položky Syntetický BĚŽNÉ

účet BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

B. Oběžná aktiva 2363491.45 0.00 2363491.45 2098625.84
1. Zásoby 331776.10 0.00 331776.10 374554.82

1. Pořízenímateriálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Materiál na skladě 112 2476.20 0.00 2476.20 3273.40
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Nedokončenávýroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízenízboží 131 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Zboží na skladě 132 329299.90 0.00 329299.90 371 281.42
9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00
II. Krátkodobé pohledávky 169728.80 0.00 169728.80 88299.40

1. Odběratelé 311 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 33760.00 0.00 33760.00 47408.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Pohledávkyza zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Sociálnízabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zdravotní pojištění 337 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Důchodové spoření 338 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

peněžitá plnění 342 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávkyza osobami mimo vybrané vládní

instituce 344 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními

institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za vybranými místnímivládními

institucemi 348 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Náklady příštích období 381 3927.20 0.00 3927.20 7552.40
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Dohadné účty aktivní 388 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 132041.60 0.00 132041.60 33339.00

III. Krátkodobý finanční majetek 1 861 986.55 0.00 1 861 986.55 1635771.62
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Termínovanévklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 1685992.82 0.00 1685992.82 1469416.69

10. Běžný účet FKSP 243 175993.73 0.00 175993.73 166354.93
15. Ceniny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pokladna 261 0.00 0.00 0.00 0.00

ORLAST1"Í :\it !Zn ",1 v D{lčin~
příspěvková orqsmzece

Gs, mládeže 1131
405 02 Děčín

Tisk 07.02.202009:33:54 Strana 2 )



Rozvaha
v, v ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:33:54

1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 23 205 912.96 22194817.67
C. Vlastní kapitál 21841993.73 21 083 273.09

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 2.0842421.51 20 096 191.83
1. Jmění účetní jednotky 401 20 562 513.01 19966717.33
3. I Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 279908.50 129474.50
4. I Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00
5. I Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0.00 0.00
6. I Jiné oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00
7. Opravy předcházejících účetních období 408 0.00 0.00

II. Fondy účetní jednotky 870997.38 986663.94
1. Fond odměn 411 139.00 83300.00
2. I Fond kulturních a sociálních potřeb 412 168147.73 166444.93
3.j Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku

hospodaření 413 635302.79 634885.47
4. I Rezervní fond z ostatních títuíů 414 3450.00 3450.00
5. J Fond reprodukce majetku, fond investic 416 63957.86 98583.54

III. I Výsledek hospodaření 128574.84 417.32
1.1 Výsledek hospodaření běžného účetního

období 128574.84 417.32
2. I Výsledek hospodaření ve schval ovacím řízení 431 0.00 0.00
3. Výsledek hospodaření předcházejících

účetních období 432 0.00 0.00
D. Cizí zdroje 1 363919.23 1 111 544.58

I. Rezervy 0.00 0.00
1. Rezervy 441 0.00 0.00

II. Dlouhodobé závazky 0.00 0.00
1. I Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00
2.j Přijaté návratné finanční výpomoci

dlouhodobé 452 0.00 0.00
4. I Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0.00 0.00
7. I Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00
8. i Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0.00 0.00

OBLAST]\j ;\;jiiJT:'.1, mčinč
příspěvkcvá orqaruzace

Gs. mládeže '1131
40502 Děčín

Tisk 07.02.202009:33:54 Strana 3 )



1 2

Číslo položky Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet BĚŽNÉ MINULÉ

III. Krátkodobé závazky 1 363919.23 1111 544.58
1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00
4. I Jiné krátkodobé p5jčky 289 0.00 0.00
5. I Dodavatelé 321 79766.23 11 678.14
7. I Krátkodobé přijaté zálohy 324 0.00 0.00
9.1 Přijaté návratné finanční výpomoci

krátkodobé 326 0.00 0.00
10. I Zaměstnanci 331 662987.00 602827.00
11. I Jiné závazky vůčí zaměstnancům 333 0.00 0.00
12. I Sociální zabezpečení 336 262759.00 238203.00
13. I Zdravotní pojištění 337 113339.00 102097.00
14. I Důchodové spoření 338 0.00 0.00
15. I Daň z příjmů 341 0.00 0.00
16., Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná

peněžltá plnění 342 99785.00 90077.00
17. I Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00
18.1 Závazky k osobám mimo vybrané vládní

instituce 345 0.00 0.00
19., Závazky k vybraným ústředním vládním

institucím 347 0.00 0.00
20.1 Závazky k vybraným místním vládním

349 0.00 0.00lnstttuorn
32. I Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 100000.00 0.00
35. I Výdaje příštích období 383 0.00 0.00
36. I Výnosy příštích období 384 4010.00 4125.00
37. I Dohadné účty pasivní 389 41273.00 62537.44
38. I Ostatní krátkodobé závazky 378 0.00 0.00

OBlAST;': ,; ;;.rr'·'.1 v OiIčin(\
příspěvková orqaruzace

Gs. mládeže 1/31
40502 Děčin

Tisk 07.02.202009:33:54 Strana 4 )



Výkaz zisku a ztráty
V' , V' ,

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:17

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

A. NÁKLADY CELKEM 19571 081.56 0.00 18 095 059.08 0.00
I. Náklady z činnosti 19 571 081.56 0.00 18 095 059.08 0.00 I

1. Spotřeba materiálu 501 619322.98 0.00 814300.96 0.00
2. Spotřeba energie 502 780270.41 0.00 808227.69 0.00
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 14373.60 0.00 14039.00 0.00
4. Prodané zboží 504 214705.12 0.00 41580.03 0.00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0.00 0.00 - 800.67 0.00
6. Aktivace oběžného majetku 507 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Opravy a udržování 511 879837.15 0.00 735592.02 0.00
9. Cestovné 512 76907.00 0.00 66877.00 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513 34996.00 0.00 36607.00 0.00
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Ostatn í sl užby 518 1372 656.60 0.00 1476456.00 0.00
13. Mzdové náklady 521 10 208 658.00 0.00 9176335.00 0.00
14. Zákonné sociální pojištění 524 3382926.00 0.00 3056042.00 0.00
15. Jiné sociální pojištění 525 27372.00 0.00 24870.00 0.00
16. Zákonné sociální náklady 527 448397.92 0.00 404314.50 0.00
17. Jiné sociální náklady 528 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Daň silniční 531 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Daň z nemovitostí 532 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Jiné daně a poplatky 538 1500.00 0.00 1 500.00 0.00
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Jiné pokuty a penále 542 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Prodaný materiál 544 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Manka a škody 547 0.00 0.00 0.00 0.00
27. Tvorba fondů 548 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 1155993.00 0.00 767410.00 0.00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0.00 0.00 0.00 0.00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0.00 0.00 0.00 0.00
31. Prodané pozemky 554 0.00 0.00 0.00 0.00
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0.00 0.00 0.00 0.00
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0.00 0.00 0.00 0.00
34. Náklady z vvřazanvch pohledávek 557 0.00 0.00 0.00 0.00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 317183.71 0.00 632286.55 0.00
36. Ostatní náklady z činnosti 549 35982.07 0.00 39422.00 0.00

II. Finanční náklady 0.00 0.00 0.00 0.001
1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 562 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ku rzové ztráty 563 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 o.oc 0.00
5. Ostatní finanční náklady 569 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00 I
1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí

na transfery 571 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Náklady vybraných místních vládních institucí na

transfery 572 0.00 0.00 0.00 0.00

V. Daň z příjm5 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Daň z příjm5 591 0.00 0.00 0.00 0.00 I
2. Dodatečné odvody daně z příjm5 595 0.00 0.00 0.00 0.00

/J0nJ
mu .ASTr'j :\;liZEl·~.l v DěNnč

přispěvkcvá orqarnzacees. mládeže 1131
40502 Děčin

( Tisk 07.02.202009:34:17 Strana 1 J



1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ MINULÉ
položky účet

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

B. VÝNOSY CELKEM 19 699 656.40 0.00 18095476.40 0.00
I. Výnosy z činnosti 949470.40 0.00 456394.90 0.00 I

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy z prodeje služeb 602 298524.40 0.00 273757.90 0.00
3. Výnosy z pronájmu 603 144700.00 0.00 42300.00 0.00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 163 241.00 0.00 54614.00 0.00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0.00 0.00 0.00 0.00
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného

majetku 645 0.00 0.00 0.00 0.00
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného

majetku kromě pozemků 646 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Čerpání řondů 648 83161.00 0.00 80700.00 0.00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 259844.00 0.00 5023.00 0.00

II. Finanční výnosy 0.00 0.00 0.00 0.00 I
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podřlů 661 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Úroky 662 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Kurzové zisky 663 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní finanční výnosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Výnosy z transřerů 18 750 186.00 0.00 17639081.50 0.00
1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z

transferů 671 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z

transferů 672 18 750 186.00 0.00 17639081.50 0.00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ I
1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 128574.84 0.00 417.32 0.00
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 128574.84 0.00 417.32 0.00

i.: 
OBLASTr,í 'í11:nT~,J\' Dl'čín(l

příspěvkova orgar""ace
Gs. mládeže 1/31

40502 Děčln

[ Tisk 07.02.202009:34:17 Strana 2)



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

A.1. I Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. I Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. I Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31,405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

-----_._-

AA. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtu v knize podrozvahových účtu

Číslo položky Název položky POdrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 311178.05 224158.31
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0.00 0.00
2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 311178.05 224158.31
3. Vyřazené pohledávky 905 0.00 0.00
4. Vyřazené závazky 906 0.00 0.00
5. Ostatní majetek 909 0.00 0.00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu a krátkodobé pocrníněné závazky z transferu 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferu 911 0.00 0.00
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferu 912 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferu 913 0.00 0.00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.00 0.00
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu 915 0.00 0.00
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferu 916 0.00 0.00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvcdu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00 0.00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Sdílených daní 939 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0.00 0.00
10. J2Icl_LJ_hodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění _ 945 0.00 0.00



Číslo položky Název položky Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ
účet

BĚŽNÉ MINULÉ

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0.00 0.00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transřerů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00
1. Dlouhodobé poorníněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0.00 0.00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 0.00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávkv z transferů 955 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0.00 0.00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0.00 0.001
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0.00 0.001
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výptljčce 966 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0.00 0.00

P.VIl. Další podmíněné závazky 0.00 0.00
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0.00 0.00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0.00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0.00 0.00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0.00 0.00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0.00 0.00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0.00 0.00
7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0.00 0.00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0.00 0.00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0.00 0.00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0.00 0.00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0.00 0.00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0.00 0.00
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0.00 0.00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0.00 0.00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0.00 0.00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00 0.00
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0.00 0.00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0.00 0.00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0.00 0.00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 311178.05 224158.31

ORLASTl\'Ý :\il.;;fIT~1 ,'DWně ~
přlspévková organl.'-ace .._.

Cs. mládeže 1/31
405 02 Děčin



Příloha
T T

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

A.5. I Informace podle § 18 odst. 3 písmo b) zákona (TEXT)

A.6. I Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

ORti\~~l'~'; :\;);;.~r-T~Jv Děčín"
pnspevková organl.éilCe

Gs, mládeLe 1131
405 02 Oěčin



Příloha
I I

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

B.1. I Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. I Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. I Informace podle § 68 odst. 3 (ČíSLO A TEXT)

0-



Příloha
ZÁKLADNÍ

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31,405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ: 00360210

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "c.I.1 Jmění účetní jednotky" a "c.1.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

c.1. Zvýšenístavu transferu na pořízení dlouhodobéhomajetku za běžné účetní období 181000.00 137000.00
C.2. Snížení stavu transferu na pořízenídlouhodobéhomajetku ve věcné a časové souvislosti 30566.00 7525.50

~
OBL,\ST:,t ~"rnT:'-1 \' Děčíně

přtspěvkcva orgdtllLaoe
Cs. mládeže 1131

405 02 Děčm



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

D.1. I Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT)

0-

D.2. I Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO)

o

D.3. I Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČíSLO)

o

D.4. I Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobern (ČíSLO)

o

D.5. I Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČíSLO)

o

D.6. I Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČíSLO)

o

D.7. I Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČíSLO A TEXT)

0-

c.: 
ORlAsn,; ~';t:;"'F'" I . [)X"při~D" k ,.'. " ťnni!~če:V ovc organl'<::Jce

s, mládeLe '1/31
405 02 OČČIO



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31,40502 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

EA, Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

onr. \ST:.~·: : ~; 'iT:" I v mčmě
pll~t_t''.Ikc·,;é.: 0íg,:3r,t~,Jce

Čs. rnláde2e 1/31
40502 Di,;Č1n



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

I I

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 166444.931

A.I1. Tvorba fondu 199603.22

1. Základní příděl 199603.22
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00
5. Ostatní tvorba fondu 0.00

A.III. Užití fondu 197900.421

1. PiJjčky na bytové účely 0.00
2. Stravování 135275.00
3. Rekreace 27850.00
4. Kultura, tělovýchova a sport 28775.42
5. Sociální výpomoci a půjčkv 0.00
6. Poskytnuté peněžní dary 0.00
7. Úhrada příspěvku na penzijní při poilštění 0.00
8. Úhrada části pojstného na soukromé životní pojištění 0.00
9. Ostatní užití fondu 6000.00

A.IV. Konečný stav fondu 168147.731



Příloha
Rezervní fond

v, v ,
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍOBDOBÍ

0.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 638335.471

D.II. Tvorba fondu 417.321
1. Zlepšený výsledek hospodaření 417.32
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0.00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00
4. Peněžní dary " účelové 0.00
5. Peněžní dary" neúčelové 0.00
6. Ostatní tvorba 0.00

D.III. Čerpání fondu 0.00

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00
2. Úhrada sankcí 0.00
3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání 0.00

D.IV. I Konečný stav fondu 638752.791

ORJ,\sry' • "',- ••:'" J I)"
P ':'c: .<,' ~ ':" 1 , . , ťCenf:

I LOt:VK('\/i.: {~rg~r""':':.Jce
Čs mlácieLe 1/3 I

40502 Děčm



Příloha
Fond investic

v, v ,
PRISPEVKOVE ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Děčíně,
příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210

sestavená k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 98583.54

F.II. Tvorba fondu 2046427.00

l. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu 1125427.00

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 740000.00
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 181000.00
4. Ve výši příjm6 z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00
6. Ve výŠi příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00
7. Převody z rezervního fondu 0.00

F.III. Čerpání fondu 2 081 052.681

l. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 1315052.68

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 766000.00
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková

organizace používá pro svou činnost 0.00
F.IV. Konečný stav fondu 63957.861

tw~ 
OB! \ST'''"' ,.•..••. ,.,

;. ..' ·'H ·.U·, •. J v J)(!Nnx
p,'f: .e\lkc~3 0cgar" •. ace C

Čs mlaaeže 1131
405020ěč;n



Příloha
Stavby
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31,40502 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ

položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

G. Stavby 16 223 824.30 2671602.00 13 552 222.30 13 714474.30

G.l. Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 16223 824.30 2671602.00 13 552 222.30 13 714474.30
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00 0.00
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00 0.00
G.5. Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00 0.00
G.6. Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00 0.00

Příloha
Pozemky
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

H. Doplňující informace k položce "A.I!.l. Pozemky" výkazu rozvahy
OBDOBÍ

Číslo Název položky BĚŽNÉ
položky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ

H. Pozemky 3004289.00 0.00 3004289.00 3004289.00

H.l. Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.4. Zastavěná plocha 1760562.00 0.00 1760562.00 1760562.00
H.5. Ostatní pozemky 1243727.00 0.00 1243727.00 1243727.00



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.2020 09:34:28

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00

t~~ 
OIlL'\,.,·'· ·c·· •• ··· •. _ .. '" " , \ n~činť

Pi.,~é·(,t::·Jkc'ýd (.rg-:lrll.:.'.Jce
s. mládeže '/13/
40502 Děčm



Příloha
, ,

ZAKLADNI
Oblastní muzeum v Děčíně,

příspěvková organizace, Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 4, Příspěvková organizace, IČ:00360210
sestavená k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 07.02.202009:34:28

Číslo Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky

BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00 0.00
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00



Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČ 00360210, 
čsı. mládeže 1/31, 405 O2 Děčín ıv 

IČO: 00360210 
DIČ: nejsme plátci DPH 

1.

2

3

4

5 

Závěrečná inventarizační zpráva 
z provedené inventarizace majetku a závazků 

ucetníjednotky 1501 
za rok 2019 

inventarizace byla provedena dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb. a č. 270/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS 701 - 710; 
vnitřní Směrnice č. 4 Směrnice pro inventarizaci majetků, závazků; die příkazu ředitele organizace 
č. 1/2019 ze dne 3.1.2019 (fyzická ìnventura majetku) a 3/2019 ze dne 7.1.2020 dokladová 
ìnventura). 

inventarizační komise byla jrnenovaná na základě příkazu ředitele č. 3/2019 ze dne 7.1.2019. 
Komise pro dokladovou inventuru ve složení: 
Předseda komise: Václava Bubnová 
Členové komise: Jolana Horáková 

Lada Fišerová 
Alena Lubirıská 
Vladimír Sypěna 

Majetkové inventarizační komise jmenována dne 3.1.2019 ve složení: hlavní komise + 5 dílčích 
komisí. 
Složení: předseda: Jolana Horáková 

členové: Hana Horáková 
Lada Fišerová 
Václava Bubnová 
Karel Schreitter 
Josef Rybánsky 

Předseda a členové potvrzují, že byli řádně proškolení pro dokladovou inventarizacì a řádně 
provedli kontrolu stavů účtů MD a DAL porovnáním v Rozvaze a doloženych dokladech. 
inventarizace byla provedena k31.12.2019 v Oblastním muzeu v Děčíně. Způsob provedení - 
periodická, kombinovaná. Doklaclově byly zinventarizovány účty účtové třídy 0.., 1.., 2.., 3.., 4.., 9... 
Fyzicky byla provedena inventarizace dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. 

Majetková inventarizace proběhla 2.12. - 31.12. 2019. Dokladová inventarizace proběhla 24.1. - 
30.1. 2020. 

Majetkové ìnventura byla provedena fyzicky i dokladově a nebyly shledány žádné rozdíly. Fyzický 
stav odpovídá stavu účetnímu. Dokladová ìnventura byla provedena porovnáním stavů účtů MD a 
DAL s Rozvahou. Stavy účtů souhlasí S částkami uvedenými v Rozvaze. Rozdíly nebyly shledárıy. 
inventarizační zápisy z obou inventur byly vypracovány a předá ny ke Schválení řediteli organizace 
a poté uloženy v archivu ekonoma.



Komise neshiedaly žádné inventarizační rozdíly, tudíž nebyl vydán návrh na vypořádání. 

Závěrem konstatujeme, že majetková a dokladová inventura proběhla dle platných předpisů bez 
Zjištění inventarizačních rozdílů, což komise Stvrdily svym podpisem. 

Závěrečná inventa rìzační zpráva byly vyhotovena dne 31.1.2020. 
Komise, která Sestavila závěrečnou inventarizační zprávu: 
Mgr. Václava Bubnová - vedoucí odborného útvaru 
Mgr. Lada Fišerová - kurátor sbírek 
Ing. Hana Horáková - vedoucí ekonomického útva ru 

ĂÄ' 
Výsledek inventarizační zprávy schválil: Ű'Š'“^_~'iT='§'Í MUZEUM x. „mně 

. . v v . . Í-"'~ É ` 

Ing. Vlastımıl Pazourek - redıtel Organizace Ěfl. vnŤŠŠ.ŠŠŤ?§ì`“°5 
405 CI2 Děčín 

Příloha: Rekapitulace zůstatků ínventarizovarıých účtů k 31.12.2019 

V Děčíně dne 31.1.2020



Závěrem 

Dokladová inventarizace účtů byla provedena u všech analytických účtů uvedených účtovych skupin. 
Evidenční hodnota majetku souhlasí S účetní hodnotou ke dni 31.12.2019. 

1) Majetek: - účtová třída -O - rekapitulace DHM, IM, DNM a inventurní sumář pozemků. 
2) Zásoby: - účtová třída - 1 - víz doložena inventarizace k 31.12.2019. 
3) Stav finančních prostředků na bankovních účtech - ověřen výpisy Z KB - viz fotokopie ke dni 

31.12.2019. 
4) Stav pokladní hotovosti á cenin je doloženo fotokopíemi inventarizačních zápisů. 
5) Pohledávky a závazky byly prověřeny neshledány žádné rozdíly -viz příloha. 
6) Byl podán návrh na rozděleni hospodářského výsledku ve výši 128.574,84 Kč za rok 2019 nadřizenému 

orgánu - Krajský úřad Ústeckého kraje - a to následovněz 
a) Fond rezervy ve výši 64.57-4,84 Kč. 
b) Ford odměn ve výši 64.000,00 Kč. 

Hospodářský výsledek za rok 2019 byl proúčtován na účet 431 - Hospodářský výsledek ve 
Schvalovacim obdobi v celkové výši 128.574,84 Kč. 

7) Čerpání fondů bylo v souladu se souhlasem zřizovatele a schválerıým rozpočtem na rok 2019. 
8) Podrozvahové účty 

Se závěrem inventarizační komise souhlasí všichni členové, což Stvrzují svym pod písem. 

Předseda: Václavaybnová 
“`“_“;, /z

_ 

V ,7Ž/37;,“ 934;“ 
I 

.„___/Šzˇ;›v_.±,„-1/' 44 % 
Clen : Jolana Horakova, Lada Fıserová, Alena Lubìnská, Vladimı! ypena 

Odpovědný pracovník: Ing. Vlastimil Pažourek 

É; 
0BI„äšSTĚikàıozELin1 v Dêčhıč 

, Dva ` niz Datum vyhotovenı : 30.1.2020 Š-_=. miàdflcàříisiace 
485 oz oščin



I 

VV) VI Ob astní muzeum v Decıně, prıspěvková organizace, IČ 00360210, 
Čsı. mládeže 1/31 405 02 Děčín ıv 

Závěrečný inventarizační zápis 

o provedení dokladové inventarizace účtů die příkazu ředitele č. 3 /2019 ze dne 7.1.2019. 

lnventarízace provedena ke dni: 31.12.2019 

Zahájení inventarizace: 24.01.2020. 

Ukončení inventarizace: 30.01.2020 

Způsob provedení inventarizace: Dokladově 

Označení inventarizovaných úseků : Účty účtové třídy 0+1+2+3+-4+9 

Účetní Stav MD: Viz přílohy ( Rozvaha) 

Účetní Stav D: Viz přílohy ( Rozvaha) 

.‹ Rozdıl _ 

Zdůvodnění príciny vzniku rozdílu a návrhu na jeho vypořádání : 

nv Prohlasení 

Potvrzuji, že dokladová ínventura účtů byla provedena za 
proúčtovárıy. 

mé účasti. Všechny doklady byly

/ Ing. Hana Horáková -' 

podpis odpovědného pracovníka



Příloha - rekapítuíace zůstatků ínventarízcıvaných účtů k 31.12.2019 
Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 

vv SVITEBÍÍCRÝ ` Stav Zjistený Inventarìzač 
ífiířet 

_ 
Analytický účet Název účtu ___ Účetnístav inventąrízací __ní_ro_2díI 

013 91,10 Software - licence 62726,40 5_3Z1ł,5›_4_0_ O 
018 0100 Drobný DI\I_I\fI_ Softvyare 354417,9 ___3§'14l7›90 O 
018 0400 Drobný DNM - iìcence 7005,00 7005,90 C! 

021 0200 Stavby 1622382430 15223824,30 O 
0220 0100 HIM-dopravní prosfřìędíky __ 811414,00 811414,00 O 
022 0200 H IM-Stroje, příStroje,Za Űzęrıí 2355822,42 235582242 C) 

022 0400 HIM-výpoč. a kanc. tecł}nìką__ 190742857 l90_74_28,Éz __ O 
022 0800 _łjIIM;inventář 4_502113,50 4502113,50 C2' 

022 0900 HIM-Ostatní 196404,78 195404,78 C) 

028 0200 Drobný D1-1M 34528_8,81_ 345288,8l CJ 

ł ___028_ 0201 Drobný DH{\fl_ ___ 8000,00 
0 

8000,00 C) 

028 _0_400 Drobný Di-|M_ 
_ _ 508530,01 

0 

508530,01 O 
028 05500 Drobný DHM 4401377,35_ 4401322130 C) 

028 0000 Drobný DHM 1537240 ____ 16372,40 C) 

031 0400 P_QĚę""kY 1760562,00 1760562,00 CD 

031 0500 Pozernky 0ı2_4_3727,00 1243727,00 
032 0201 7KuIturní předměty 13824200 138247,0_Q_ 

OC! 

0132 0251 Kuiturní předměty 1198,00 1198,00 C) 

032 0300 Kulturní 0íedměty 
Í 

1,00 _ ,A00 O 
032 0200 Kulturní předměty _ 88424057 

1, 

88424057 CJ 

042 0222 Nedokončený 0,00 0,00 C) 

042 0224 Nedokončerıý DHM 0,00 
0 

0,00 C) 

042 0228 Nedo|íončený_DH|\/I* 0,00 
0* 

0,00 G 
042 0229 Nedokončený DHM 

Ň 
0,00 0,00 CJ 

042_ 0321 Nedokor`zč_ený DHM 0,00 0,001 _ C) 

042 0323 Nedokončený DHM 
Ý 

0,00 00,00 D 
073 0110 Oprávky k Software 8050,00 8050,00 CJ 

078 0100 Oprávky k softwaru_ 354417,90 364417,90 O 
078 0400 Oprávky k Iícencím 7005,00 

00 

7005,90 O 
081 0200 Oprávky ke Stavbárˇ0 2571502,00 2671602,00 CD 

082 0100 Oprávky - d0_prav0í”0r0Střed kv l54176,00 154176,00 CD 

082 0200 Oprá\-flfyl-StrQię,_příStroje.Za ří zerıí 120195200 120495200 C) 

082 0400 §Jp_ı'ávky-výp.a kanc.techni|‹_ 131255,00 13ı255,00 C) 

082 0800
a 

Oprávky-ì_n1-jentÉř__ 1790910,00 179091000 CZ' 

082 0900 Oprčjvky-Ostatní 328434323 328434323 CJ 

088 0200 Oprávky k drobnému DHM _ 400617,12 400617,12 CI 

088 0400 Qpráyky k drobnému DHM 496030,71 49503031 C) 

000 0800 Oprávky k drobnému DHM 437019835 422010835 C.“ 

088 0900 Oprávky k dr9_b_0ému DHM 1Ě722z40 12722,40 CD 

112 0650 Mflreviăıfna Skıadê - nafta _2373,00 2373,00 C) 

11_2 0655 |\ŽI8terią[_n_a skladě - benzín Í 103,20 103,20 C) 

131 0100 Zboží n_§ı_çeStě ___ 0,00 0,00 CD 

132 0100 Zboží na skladě, v prodejnác h 329299,90 329299,90 O 
241 0100 Běžný účet 883143,17 8831-43,17 O 
241 0400 BÚ - RF ze zlepšerıého HV 635302,79 635302,79 O



241 0500 BÚ - RF z østažnich titulů 3450,00 73450,00 C) 

241 0500 sú - IF __ 639_57,86 6395186 __ C) 

241 0700 Bú_ı=nn_q_ødmèn 
_ _, 139,00 139,00 CJ 

241* 
1,,

I 
0900 BÚ - ostatnígěžné BÚ Q _ 0,00 0,00 O 

241 0906 BÚ -o5tatní dotace MK katalog 
0 T 

0,00 __ 0,00 C) 

241 0915 BÚ -velká údržba PCO 100000,00 100000,00

l 

Jn

D 
243 0100 Běžný účet - FKSP 175993,73 __17599_3,73 O 
2,01 0100 Pokladna Dě čín

_ 000, 0,00 O 
261 0200 Pokladna Ru mburk 0,00 

" 
"0,00 CD 

261 0300 Pokladna Varnędorf 0, 00 0,00 
261 0500 Pokladna vrátnice __ 

7 
0,00 000, 

QQ 

262 0100 Peníze na cestě 0,00 0,00 O 
262 0900 Peníze na cestě 0,00 0,00 CJ 

263 0409 Ceniny 0,00 0,00 C) 

311 30100 Odběratelé _ 

3 

30,00 0, 00 C) 

314 0110 l§r_át. pŽcı_'Sl‹vt. zálohy - e1.energie 4 
3 

0,00 
_ 

70,00 O 
314 0120 Krát.poSkvt,_ zálohy-vodné, stočné _ _ 

580,00 
77 

580,09 D 
314 0130 I(rát.p0skvt. zálohy- plyn 0,00 0, 00 CI 

314 0140 Krátposkvt. zálohy - Termo _ _ 
0,00 0,00 C) 

314 0150 Krátposkyt. Zálohy -_srážkv 27180,00 27180,000 O 
314 0185 l<rát.poskyt. Zálohy -Zbrojnice 0, 00 0,00 O 
311, 
314 

0190 
0200 

Krátposkyt. 
|<rát.poSky_t_._ 

Zálohy -Teplárna \,!_0F 
Záłohv - předplatné 

0,00 

___ _ 6000,00 
0200 

6000,00 
DD 

,§13 0800 Krát.poSk\,{t. Zálohy - ostatni _ _ __ _ 0,00 ___ 0,00 CJ 

321 0090 Dodavatelé - neinvestiční 7*:-1766,23 
0 

79766,23 C) 

321 0100 Dodavatelé - investiční 0,00 0,00 CI 

321 0300 Dodavatelé - l=_ł§ìP 
0 

0,00 0,00 
321 0900 _ __ 

Krátkodobé přijaté Zálohy__ 0,00 0, 00 
CWC) 

331 0100 Zaměstnanci 662987,00 
0 

662987,00 C) 

335 00 009_5750 Pohledávky za Zarrı6_s_trıancÍ 0,00 0,00 O 
336 0100 _SOCřäil_ní5‹:abeZpeČení ~ orgarıìzaçg 208181,00 2081§_1,00_ O 
336 0200 Sociální zabezpečení-Zaměstnanci _ 54578,00 

7 
54578,00 O 

337 0100 Zdravotnípojištenı organizace „vv 1 . 

755_5100 75551,00 CD 

_337 0200 __ _ 
Zdravotní pojištění- Zaměstnanci 37788,00 37788,00 C) 

342 0360 Dan ze gávisl é činnosti - Zálohová 9600500 99005290 
342 0480 Daň ze Zavìsle činnosti - srážková 3780,00 3780,00 CIC 

L___ 346 0130 __ Pohled. za vúvıı~ katalog MK ČR 
l f 

77 

0 

0,00 0,00 CZ' 

246 0305 PohledáV._Z\/UVI INVESTICE 0,00 0,00 D 
348 0048 Pohledávky za VMVI- velká údržba 

„ 
0,00 0, 00_ C) 

346 0100 __ _ 
Pohledávky za VMVI - neinvestice 0,00 70,00 O 

348 0510 Pohľedáv. za VMVI rok 2019 
Ň 7 

0,00 0,003 CJ 

349 0300 Záv. k VVI-odvod 2_prov.a odpisů 0,00 
0 

0,00 O 
374 0131 l<rát.příj.Zál. trarıs.-katal. Návraty 0,00 0,00 O 
374 9150 l<rát.přij.zál.tran5.-velká údržba 19 _ 0,00 0,00 O 
374 0155 ı<vá±._přij_._záı.tran5.-vú Pco _ __ _100000,00 10000000 O 
374 0505 Krát.přij_.Zá|. tranS.- MK invest. 0,00 0290 C) 

377 02:90 Ostatní krátl<odolłé_pohledávkv 132041_,60 13204160 CJ 

381 0100 Nákladv příštích období 3927,20 3927,20 C) 

384 0600 Výnosy příštíçh období ,_ _ 
4010,00 4010,00 O 

388 0100 Dohadne úšty aktivní 0,00 0,00 L CI



__ 388 0113 _ Dohadné účtytfllłt.-katalog MK ČR 0,00 __ 0,00 C) 

389 0100 Dohądné účty pas.- eI.enę_rgie 0,00 0,00 
389 0200 Dohadné účty pas.- vodné, stočné 7639,00 

i 
7639,00 

C3`CJ 

389 _ 0400 Dołtądnýëýúčty pas.-plyn _ 

7 7 

0,00 0,00 C) 

389 0600 Ďohad né účty pas. - Záňtek Tergıcı 0,00 _____ 0,00 C) 

389 0650 Dohad. účty pas.-Zbrgjnice zá mek 0,00 0,00 CZ' 

339 0700 Dohadrıé účty pa6;- Tepłá rrıa C) 

_ 
389 0900

” 

Dohadné účty pa5_.- Srážky 
_ _0,00 0,00_ì__ _ 

33634,00 
_ 3_363_4_,00 D 

401 0200 Jmění úč.jeđ.-svěření maj. P0 1884129033 1884129033 C3 

,401 0406 jmění úč.jed. - vitríny Podmokly 0,00 ,_ __ 0,00 C3 

401 045 1 Jmëni úč.j6d.-úč.dø±.KÚ na 2019 740000,00 1 740000,00 O 
401 0600 Jmění úč.jed. - pořízení majetku 33689-4,68 

5 

33689-4,68 O 
401 06 10 Jmění úČ.jed. - nákup słgír.úpIat.18 Ť 571_58,00ì ”57156,00 C) 

401 0700 Jměrıí úč_.jed_. - vlastní činnost 587170,00 587170,00 C) 

403 0300 TransıÍ.na_p0ř. DH Ivwitríny (§_0t_ì_|5a 33838,50 33838501 O 
403 0305 Transf.rıa p0ř.DM _iN\›'EST1CE 6865400 68654,00É CJ 

303 0306
_ 

Tr.na p_0ř.Di-|_M 8 vìtrín Pqdmgkjy 1?7416,00 177416,00 CJ 

411 0300-0401_ Fond Odmě_ı}_ _ _ _ 
139,00 _ 139,00 O 

412 0100-0294 Fond FI_(_E`ìP
_ 168147,73 168147,73 C3 

413 0500-0510 RF -tvoř. ze zlepš. VH 63530239* 635302,79 O 
414 

1 

0500
_ RF Z ostatních titulů __ 3450,00 1 31450100 _O 

416 0300-0495 Fønú inveS1i,čni__ 
J 1 

__ 63957,86 63957,86 C) 

431 0300 Výsledek h0Sp.ve schva|.řízení 
_ 

ıı00 0,00
1 

C) 

002 
942 

0100 _ 
0300 

Podrozvahüv ' yìdence e e 

P0dI_'0_zvał10vý účet - i‹rátk0dO_b_é_ 
311178,05 

0,00 
3§.ll78,05 

0,00 
QD 

999 0902 _ Vyrovnávací úŠęt k účtu 902 3ı11?8,05 311178,05 
999 0942 Vyrovnávaq účet _|< účtu 942 _ 0,00 0,00 

CIC) 

,ćŽŽĹ~\, 
0BI_..-\$TI'\íl Ml_iZEIìM \= Uëąinë 

Uřläfiěvküvá Drganizflcg 
CS. mládeže H31 405 02 Dèčìn


